様式２

申請者

営業の実績について

 0 円

1   17

2   18

3   19

4   20

5   21

6   22

7   23

8   24

9   25

10   26

11   27

12   28

13   29

14   30

15   31

16   0 日間 0 円

営業日 売　上　金　額 営業日 売　上　金　額

販売品目 売　上　額 販売品目 売　上　額

計

　行為許可を受け実施した令和　年　月分の営業実績について下記のとおり報告

します。

営業日及び売上金額報告（営業した日は○を記入、営業許可のあった日に営業をしなかっ

た場合は×を記入）

実　績　報　告　書

芦　別　市　長　　様

所　在　地

代表者氏名

商号又は名称

令和6年4月1日